CLASIFICACION DE SERVICIOS PERSONALES POR CATEGORIA

DEL PERIODO 1 ENERO A 30 DE JUNIO 2023

CONCEPTO ©

EGRESOS

APROBADO

AMPLIACIONES/REDUCCIONES

MODIFICADO

DEVENGADO

PAGADO

SUBEJERCICIO

I.GASTO NO ETIQUETADO

50,918,575.00

50,918,575.00

34,244,093.00

34,244,093.00

$

16,674,482.00

A.PERSONAL ADMINISTRATIVO Y DE SERVICIO PUBLICO

26,642,753.00

26,642,753.00

26,642,753.00

26,642,753.00

$

B.MAGISTERIOS

C.SERVICIOS DE SALUD

C1.PERSONAL ADMINISTRATIVO

C2.PERSONAL MEDICO

D.SEGURIDAD PUBLICA

E.GASTOS ASOCIADOS A LA IMPLEMENTACION DE NUEVAS LEYES FEDERALES O RE

E1. NOMBRE DEL PROGRAMA O LEY 1

E2. NOMBRE DEL PROGRAMA O LEY 2

F. SENTENCIAS LABORALES DEFINITIVAS

Il. GASTO ETIQUETADO

19,253,954.00

7,601,340.00

7,601,340.00

11,652,614.00

A.PERSONAL ADMINISTRATIVO Y DE SERVICIO PUBLICO

B.MAGISTERIOS

C.SERVICIOS DE SALUD

C1.PERSONAL ADMINISTRATIVO

C2.PERSONAL MEDICO

D.SEGURIDAD PUBLICA

11,652,614.00

E.GASTOS ASOCIADOS A LA IMPLEMENTACION DE NUEVAS LEYES FEDERALES O RE|

19,253,954.00

19,253,954.00

7,601,340.00

7,601,340.00

E1l. NOMBRE DEL PROGRAMA O LEY 1

F. SENTENCIAS LABORALES DEFINITIVAS

11l. TOTAL DEL GASTO EN SERVICIOS PERSONALES

£V, 8 RN EV N LV, 8 EV.8 VN LV, 8 V.8 EV, N LV 8 RV BV, 8 £728 BV EV,8) 728 VN LV, 8 7.8 BV, 8 (V28 RV 8

70,172,529.00

£V, 3 RN BV LV, 8 EVo8 V.8 CV2 8 V.8 BV, 8 CVo8 7 BV, 8 CV28 BV BV, 8 EVo8 V8 LV, 8 EVo8 BV, 8 LV, 8 E7 %
'
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28,327,096.00




